

Gertz Nyborg ApS

Kongegade 16, 5800 Nyborg

CVR-nr. 34 08 33 98

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021

Dirigent:

.....
Uffe Gertz





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gertz Nyborg ApS
Adresse, postnr., by	Kongegade 16, 5800 Nyborg
CVR-nr.	34 08 33 98
Stiftet	14. december 2011
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	65 31 38 81
Direktion	Uffe Gertz Lars Ulrik Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bageri, restaurationsdrift samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 434.909 kr. mod et underskud på 20.243 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 840.825 kr.

Ledelsen anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ikke haft påvirkning på virksomhedens aktivitet i 2020, ligesom den heller ikke forventes at have det for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	3.220.467	3.078.770
2	Personaleomkostninger	-2.498.713	-2.915.229
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.354	-152.497
	Resultat før finansielle poster	569.400	11.044
3	Finansielle indtægter	4.335	2.512
	Finansielle omkostninger	-14.097	-37.857
	Resultat før skat	559.638	-24.301
4	Skat af årets resultat	-124.729	4.058
	Årets resultat	434.909	-20.243
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	141.250	0
	Overført resultat	293.659	-20.243
		434.909	-20.243

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	542.721	583.884
	Indretning af lejede lokaler	23.273	73.316
		<u>565.994</u>	<u>657.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>565.994</u>	<u>657.200</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	159.350	185.850
		<u>159.350</u>	<u>185.850</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.321	113.207
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.610	215.275
	Andre tilgodehavender	351.253	187.800
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.401
		<u>683.184</u>	<u>520.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>347.856</u>	<u>47.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.190.390</u>	<u>754.368</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.756.384</u></u>	<u><u>1.411.568</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	299.575	5.916
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	141.250	0
	Egenkapital i alt	840.825	405.916
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	3.179	12.928
	Hensatte forpligtelser i alt	3.179	12.928
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	174.125
	Gæld til banker	0	325.168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.916	202.566
	Skyldig sambeskatningsbidrag	134.478	0
	Anden gæld	681.986	290.865
		912.380	992.724
	Gældsforpligtelser i alt	912.380	992.724
	PASSIVER I ALT	1.756.384	1.411.568

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	26.159	426.159
Overført via resultatdisponering	0	-20.243	-20.243
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	5.916	405.916
Overført via resultatdisponering	0	293.659	434.909
Egenkapital 31. december 2020	400.000	299.575	840.825

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gertz Nyborg ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele til køber har fundet sted samt indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7-15 år
Indretning af lejede lokaler	7 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Indretning lejede lokaler samt driftsmateriel og inventar måles ved første indregning til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostningen og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kassebeholdning og kontokort.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.197.515	2.558.305
Pensioner	189.581	251.037
Andre omkostninger til social sikring	71.861	80.093
Andre personaleomkostninger	39.756	25.794
	<u>2.498.713</u>	<u>2.915.229</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.335	2.512
	<u>4.335</u>	<u>2.512</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	134.478	0
Årets regulering af udskudt skat	-9.749	-4.058
	<u>124.729</u>	<u>-4.058</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	2.943.805	380.044	3.323.849
Tilgang i årets løb	61.148	0	61.148
Kostpris 31. december 2020	3.004.953	380.044	3.384.997
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.359.921	306.728	2.666.649
Årets afskrivninger	102.311	50.043	152.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.462.232	356.771	2.819.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	542.721	23.273	565.994

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokalerne Kongegade 16, Nyborg. Aftalen kan i sin helhed opsiges uden yderligere varsel eller opsigelse fra nogen af siderne.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gertz Conditore Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på varevogn på i alt 18 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 9 måneder.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der afgivet virksomhedspant for i alt 500 t.kr. med pant i goodwill, varebeholdninger, debitorer og driftsinventar.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Gertz

Direktion

På vegne af: Gertz Nyborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362669144466

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-04-26 07:02:07Z

NEM ID 

Lars Ulrik Rasmussen

Direktion

På vegne af: Gertz Nyborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-439285062370

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-26 17:38:01Z

NEM ID 

Karsten Boegelund Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449754669

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-27 07:40:17Z

NEM ID 

Uffe Gertz

Dirigent

På vegne af: Gertz Nyborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362669144466

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-04-27 07:45:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NU1JB-TZGUJ-20YZC-LQDU8-0K3KY-XL1GY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>